
DISTRIBUCE ČASOPISY UZÁVĚRKA DO TISKU EXPEDICE

28.1. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 21.1. 2019 23.1. 2019 24.1. 2019

25.2. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 18.2. 2019 20.2. 2019 21.2. 2019

18.3. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 11.3. 2019 13.3. 2019 14.3. 2019

22.4. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 15.4. 2019 17.4. 2019 18.4. 2019

20.5. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 13.5. 2019 15.5. 2019 16.5. 2019

17.6. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 10.6. 2016 12.6. 2019 13.6. 2019

26. 8. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 20.8. 2019 21.8. 2019 22.8. 2019

16.9. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 9.9. 2019 11.9. 2019 12.9. 2019

14.10. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 7.10. 2019 9.10. 2019 10.10. 2019

4.11. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 28.10. 2019 30.10. 2019 31.10. 2019

2.12. 2019 ŽÍT ÚSTÍ, ŽÍT TEPLICE 25.11. 2019 27.11. 2019 28.11. 2019

Magazíny a časopisy vydavatelství Media Concept s.r.o. v roce 2019 

titul ŽÍT ÚSTÍ

49.000 výtisků, oblast Ústecko, měsíčník, distribuce do domovních schránek, 
rozsah 16 až 24 stran A4, plnobarevný. Zpravodajský a servisní magazín.

titul ŽÍT TEPLICE

29.000 výtisků, oblast Teplicko, měsíčník, distribuce do domovních schránek, 
rozsah 16 až 24 stran A4, plnobarevný. Zpravodajský a servisní magazín.

DISTRIBUCE ČASOPIS UZÁVĚRKA DO TISKU EXPEDICE

27.3. 2019 SENIORSKÉ LISTY 17.3. 2019 22.3. 2019 25.3. 2019

26.6. 2019 SENIORSKÉ LISTY 16.6. 2019 21.6. 2019 24.6. 2019

25.9. 2019 SENIORSKÉ LISTY 15.9. 2019 20.9. 2019 23.9. 2019

11.12. 2019 SENIORSKÉ LISTY 1.12. 2019 6.12. 2019 9.12. 2019

titul SENIORSKÉ LISTY

70.000 výtisků, Ústecký kraj, čtvrtletník, distribuce – domácnosti, stojany, instituce, 

obchodní síť, 24 stran, plnobarevný. Magazín pro čtenářskou skupinu 55+.

ZÁKLADNÍ CENÍK TISKOVÉ INZERCE – CENY BEZ DPH

44x44 mm
1/24 strany

44x63 mm
1/16 strany

92x63 mm
1/8, vizitka

92x130 mm
¼ strany

188x86 mm
1/3 strany

188x130 mm
½ strany

140x198 mm
¾ strany

216x303 mm
Celá strana

216x63 mm
¼ na titulní straně

ŽÍT ÚSTÍ, 49 000 ks 900.- 2700.- 4900.- 8900.- 11900.- 17900.- 19900.- 27900.- 11900.-

ŽÍT TEPLICE, 29 000 ks 700.- 1700.- 3900.- 7900.- 9900.- 12900.- 14900.- 22900.- 9900.-

SENIORSKÉ LISTY, 70 000 ks ----------- 2000.- 4000.- 8000.- 10000.- 15000.- ---------------- 25000.- ---------------

MNOŽSTEVNÍ SLEVY - 15% za 2 uveřejnění - 25% za 3 až 5 uveřejnění -35% za 6 až 8 uveřejnění - 45% za 9 až 11 uveřejnění - 50% za 12 uveřejnění

PLUS BONUSY - 5% za inzerci 10000 Kč a více - 10% za inzerci 30000 Kč a více bannery a PR články na www.zitusti.cz a www.zitteplice.cz k inzerci nad 30000 Kč a více 

http://www.zitusti.cz/
http://www.zitteplice.cz/

